
1,498

2

8,057

89,442

1

2

99,002

1,498

2

7,939

82,171

1

2

91,613

分担金及び負担金

使用料及び手数料

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

1.6

0.0

8.7

89.7

0.0

0.0

100.0

1.5

0.0

8.1

90.4

0.0

0.0

100.0

0

0

△118

△7,271

0

0

△7,389

本 年 度

予 算 額 総 額 対 比

前 年 度
比 較

遠野市ケーブルテレビ事業特別会計歳入歳出予算事項別明細書

　　( 歳　　　入 )

-

1

2

3

4

5

6

293-

１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

ケーブルテレビ事業特別会計


